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Bidrag till Stockholms läns god mans- och
förvaltarförening 2023

Förslag till beslut
1. Stockholms läns god mans- och förvaltarförening får ett

bidrag med 70 000 kronor för verksamhetsåret 2023.
2. Förvaltningen får i uppdrag att genomföra en fördjupad

granskning av föreningens ekonomi och verksamhet.
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Håkan Andersson
Förvaltningschef

Bakgrund
Stockholms läns god mans- och förvaltarförening bildades i slutet
av 1980-talet efter initiativ från dåvarande överförmyndaren i
Stockholms stad. Föreningen har under årens lopp fått ett visst
ekonomiskt bidrag från staden, för innevarande verksamhetsår
70 000 kronor. Organisationen är en fristående, ideell förening för
gode män och förvaltare i Stockholms län, och erbjuder sina med
lemmar utbildning och rådgivning med mera.

Överförmyndarförvaltningen
Box41
162 11 Vällingby
Växel 507 29 700
overformyndarforvaltningen@stockholm.se
stockholm.se

Ärendet
Stockholms läns god mans- och förvaltarförening har den
7 september 2022 ansökt om ett bidrag med 70 000 kronor för verk
samhetsåret 2023. Ansökan, som också innehåller en berättelse för
verksamhetsåret 2021 samt en ekonomisk redogörelse bifogas.

Förvaltningens synpunkter och förslag
Föreningen bedriver enligt överförmyndarförvaltningen en för gode
män och förvaltare i länet värdefull verksamhet som också avlastar
förvaltningens handläggare och kontaktcenter. Föreningen erbjuder
sina medlemmar ett varierat utbud av utbildningar och föreläsningar
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och har både telefontid på tisdagar och mejlbox där de besvarar frå
gor dagligen.

Antalet betalande medlemmar under 2021 var 385. Under året tap
pade föreningen en del medlemmar, troligen bland annat beroende
på att fysiska träffar fått ställas in på grund av pandemin. Förening
en ser nu en tendens till att antalet medlemmar ökar igen bland an
nat tack vare att föreningen får delta och presentera sin verksamhet
när Överförmyndarnämnden har sina introduktionskurser för nya
ställföreträdare. Förvaltningen föreslår att överförmyndarnämnden
lämnar ett bidrag om 70 000 kronor för verksamhetsåret 2023. Det
är angeläget att föreningen kan fortsätta att rekrytera fler av länets
ställföreträdare som medlemmar och erbjuda sina medlemmar ett
varierat kursutbud.

Föreningen har fått bidrag av nämnden under många år och kan för
väntas fortsätta söka bidrag från Stockholms stad. Det är viktigt att
säkerställa att nämndens bidrag används effektivt och kommer
Stockholms stads ställföreträdare till del. Nämnden föreslås därför
besluta att ge förvaltningen i uppdrag att genomföra en fördjupad
granskning av föreningens ekonomi och verksamhet.

Bilagor
Bilaga 1 Ansökan om verksamhetsbidrag från Stockholms läns god
mans- och förvaltarförening.
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